CONG TY CO PHAN SUC KHOE KIM CUONG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SUC KHOE KIM CUCGNG
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108952212
3. Ngay thanh lap: 18/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 181 ngd 245 dudong Pinh Cong, Phuong Pinh Céng, Quan Hoang Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0989495530 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Ban budn thyc pham 4632(Chinh)
2. |Ban l¢ lvong thyc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
3. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
4.  [Ban buén chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
5. San xuét thudc, hoa duge va duoc liéu 2100
6. Chung, tinh cat va pha ché céc loai ruou manh 1101
7. |Khai thac gb 0220
8.  |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
9.  |San xuét tinh bt va cac san pham tir tinh bot 1062
10.  |Séan xuét thuc pham khéc chua dugc phin vao dau 1079
11. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao dau , )
(Trwr tu van chimg khoan, thanh toan hoi phiéu)
12.  |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)
13. |Hoat dong dich vu phuc vu ca nhan khac con lai chua duoc 9639
phéan vao dau
14, Tr(:A)ng cdy hang nam khac 0119
Trong cay duogc li€u, huong liéu hang nam
15.  |Trong cdy an qua 0121
16. |Trong cay lay qua chira dau 0122
17. |Trdng ring, chim sdc ring va wom giong ciy 1am nghiép 0210
18. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Ban budon may moc, thiét bi y té
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [TONG BUC
NGHIA

S6 160 ngd 364
duong Giai
Phong, Phuong
Thinh Liét, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

20,000

0010960180
83

2 |TRAN THU
HUONG

S6 160 ngd 364
duong Giai
Phong, Phuong
Thinh Liét, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

360.000

3.600.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

360.000

3.600.000.000

40,000

0011710031
04
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3 [INGUYEN
THANH
NHUAN

Thén Quy Son,
Xa Tan Udc,
Huyén Thanh
Oai, Thanh ph

Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

20,000

0010580142
22

CHAU

4 [BUI THIMY

Thoén Bong Tam,
Xa Bau Can,
Huyén Chu
Prong, Tinh Gia
Lai, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

20,000

231139072

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN THU HUONG Gi6i tinh: Nir

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/03/1971 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001171003104

Ngay cap:  17/03/2015 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 160 ngd 364 duong Gidi Phong, Phwong Thinh

Liét, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé 160 ngo 364 duong Giai Phong, Phuong Thinh Liét, Qudn Hoang
Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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